## Consideratio. XI.

**D**assiones suas suo mō dicendus ē  
p̄ h̄res sp̄us noster rōnāl. Silr et rō  
seu voluntas. Presupponenda  
sunt hic oia q̄ de distinctōe sp̄us et rōnis et  
lenitalitatis tradiderūt doctores sacri nō  
discrepātes in hoc a ph̄is eleuatis. de q̄bō  
alio loco tractanīm⁹ duz sciam de theolo  
gia misticā vtraq̄ declarare tā speculatiē  
q̄ practice conati sum⁹. Et q̄stū patitur  
presens breuitas dicim⁹ iuxta iā notata/  
q̄ sicut ad cognitōem sensualē nat⁹ est se/  
qui qdā mot⁹ ad psecutōem vel fugā dum  
apprehēdīt alioq̄ vel tanq̄ puenies vel ut  
disconuenies. Hic suo mō nata est sequi  
quedā affectō. lōge tñ purior ad cognitō  
ne sp̄us in luie pure intelligētie a fantasmatib⁹  
denudate. dū se ad lumē eternū desup  
cōuerit. q̄si ad speculū qdā eternitas. et  
ad mōtes eternos a q̄bō mirabilr illuinat  
de. Voluntas silr dū insechē cognitōz rōis  
q̄ mediā inter lumē sp̄us et cognitōez sen  
sus. h̄z in se mot⁹ passionales suo mō. qui  
tñ nō alterat p̄ se et immediate corp⁹ q̄ nec  
fiūt organo corporeo mediāte. quēadmo  
dū passiōes sensuales oriūtur. q̄n effect⁹  
vari sunt in corpe. vt ad leticiā sequit⁹ di  
latatio cordis. ad tristiciā p̄strictio. ad irā  
supcalefactō. ad timorē frigesactō et ita de  
reliq̄s. Un̄ cor in gaudio paulatī dilataſ  
et maxime ad anteriora ppter quod moueri  
dicit a medicis versus pectus. In tristicia  
vero paulatī ecōtraſ. ad interiora. et maxi  
meversus deorum. In ira vero subito ver  
sus pectus. In timore mouet ad oppositū  
subito. In verecūdia subito ad vitruq̄  
In angustia vero paulatim. Et ita nō po  
nūt medici nisi sex passiones iuxta sex mo

dos alterādi cor ip̄m. Adiuerat at stu  
diosus diligēter hāc de passionib⁹ distin  
ctionē. qm̄ multavideſ inter sapiētes vari  
etas de mō ponēd̄ vel negādi passiōes. ni  
si cōcordaret eos ista p̄sideratio sine disti  
ctio. Posuerūt stoici passiōes nō cadere  
in sapientē p̄t. Prospēr improbat ex fa  
cis litteris. arist. silr eis p̄ rōes ab expien  
tia sumptas h̄dic̄t. Sz intelligamus  
quid in resentiūt et eos statim cōuenirevi  
debim⁹. Concedūt stoici gaudiū sapienti  
leticiā tollunt tanq̄ vanū alioq̄ et ludicrū  
nec severū. Concedūt et sapiēti amorē vir  
tutū et odī virtutū et spēm bonā. et fugam  
vel horrore in honestatis. alioquin nullū  
in sapientē plusq̄ in lapide virtutis locuz  
linquūt. Negant tamē in sapiente timorē  
misericordiā dilectionē irā. tanq̄ egritu  
dies et morbos animi pestiferos sicut no  
minat. Lices in de tuſculanis. Dic sen  
tire visus est. Docidū has q̄tiorē passiōes  
abūciēdas in inq̄ſitōne veritatis metrice  
iubet. Tu q̄z si vis luie claro cernereyerū.  
tramite recto carpe callem. Audia pelle  
pelle timorē nec dolor assit. spēmq̄ fugas  
to. nubila mēs vinctaq̄ frenis. hec vbi re  
gnant. Quis tñ existimauerit boetiū. vel  
altez sapientē. negauisse. qn plures tvarij  
sunt aiazenstraz ad virtutes et ad vitia spi  
rituales affect⁹. Ecce q̄ differētia nega  
tōis et cōcessiōis passionū inter ph̄os ma  
gis et noīb⁹ q̄ ex re pendere videt cū vera  
sit p̄sideratō nrā. q̄ passiōes suas suo mō  
dicendus est habere sp̄us rōnalis. Silr et  
ratio seu voluntas. p̄portōnalr ad appetitū  
sensitū. differēter tamē.